INDICAÇÃO 017/2014

A Vereadora que este subscreve,

em conformidade com as normas regimentais vigentes, requer
que seja enviada a Exma. Sra. Janete Pedrina de Carvalho
Paes, DD. Prefeita Municipal, a seguinte indicação:

Indico à Senhora Prefeita, para

que junto a Secretaria Competente, providencie a
instalação de iluminação pública no trevo da Avenida
Santos Dumont com a Rodovia Nestor Fogaça.

JUSTIFICATIVA

Senhora Prefeita, esse referido

trevo causa grande risco aos motoristas, pois não dispõe de
iluminação pública adequada, dificultando assim a visibilidade
do local.

Senhora Prefeita, como forma de
evitar eventuais acidentes solicito que este pleito seja atendido
o mais breve possível.

Portanto, certa de poder contar
com a colaboração de V. Exa. para o atendimento deste pleito,
desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 10 de fevereiro de 2014.

Karla Tathiane Nishi Padula Pagianotto

Vereadora